
~4
SoctAt

Cóicobs Í 5!!áv 20�

VISTO:

La solicitud de reconocimiento y designamón cn la función docente de
Orientación dc la Práctica Prepofesional, en la Asignatura "Intervención
Prepmfesional" correspondiente al ñu año dc la Carrera Licenciatura en Trabaio
Social, Plan de Estudios 2004. y

CONSIDKRANDOi

Los dispuesto por el Ani:xo 1 de la Resoluoión HCACETS N' 63/10 dc la
Lioenciatura en Traba!o Social propuosta Qumto Nivel Anexo al Régimen dc
Enseñanza Vigente Apmhaúo por Resolución HCS 165/07, lo cual menciona
que: '*La asignatura Intervonción Pro profesional, que so encuentra ubicada en el
qumto nivel  ., ! y que cs una matena anual  Articulo 25j; y que '*Profesor
Asistente/docente supervisor realizará un informe cualitauvo de la práctica de
mtervención preprofesional  ...!*' Articulo 30!. Además la/el docente " El
Inhunal Evaiuador de la Tesma estará mtegcsdo por La el Profesor Asistente a
cargo dc la supervisión docente dc la asignatura intervención Pre-profesional;
las/los profesores/as dci Semmano de Sistomauzaciún y Redacción de la Tesma
y por, la/ei dooente del Seminano Orientaúor de la Tmnática dc Intervención  ...j
 Articulo 31!.

Que para tal función cn los mfra mencionados han sido seleccionado docentes
con trayectona en cl campo acadénuco y cn espacios de intervención
profesional, designándnlos como carga anexa a su tarea docente

POR ELLO
LA SECRETARÍA ACADFñIICA

DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL DE LA
FACULTAD DK DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE

ARTÍCUI O U Designar a Patncia Acevedo  Legaio 27541! en la funmón Docente del
Proceso de Onentación de las Prácticm Pre profesionales, como carga anexa. en la
asiyrstura "intervención pre profesional", que sc ihcta on el quinto año de la carrera,
en el petrodo comprendido del 15 de abnl de 2013 al "1 de marzn de 2014.

ARTÍCULO 2 : Designar a Claudia B iiavctk � ega! o 28541! cn la función Docente del
Proceso de Ormntamón de las Prácticas Preprnfesionales, como carga anexa, en la
asignatura "lutervencióii pre profesional", que se dicta en cl qiiinto año de la carrera,
en el periodo comprcnúidn del 15 de abrd de 2013 al 31 dc marzo de 2014.



ARTÍCULO 3i Designar a Silvia de Dios  Lega!o 27719! en la función Docente del
Proceso de Onentación de las Práoticas Preprnfesionales, como carga anexa, en la
asignatura "intorvenmón pre-profesional*! que se dicta en cl qmnto añn de la carrera,
en el periodo comprendido del 15 de abnl de 2013 al 31 dc marzo de 2014.

ARTÍCULO 4: Desigiiar a Leonor Lsttanzt  I.egajo 31570! cii la función Docente del
Proceso dc Onentacion de las Pcsoucai Preprolesionalcs cn la asignatura "Intervención
pre-profesional*! que se dicta cn el qumto año de la carrera, en el periodo comprendido
del 15 de abnl dc 2013 al 31 de marzo de 2014.

ARTÍCULO 5i Designar a Valcna Ntcora  Legajo 43186! en la función Docente del
Pmceso dc Orientación dc lis Prácticas Preprofcsionales en la asignatura "Intervención
pre-profesional", que se dicta en cl quinto año de la carr, 1 penodo comprendido
del 15 de abnl de 2013 al 31 dc marzo de 2014

ARTÍCULO ói Designar a Susana Serasio  Legaio 19209! como Doceiite a cargo de la
función dc Onentamón del Proceso de las Prácticas Proprofesionales en la astbmstura
"Intervención pre-profesional", que se dicta en el qumto año de la carrera, en cl pcriodo
comprendido del 15 de abril dc 2013 al 31 de marzo dc 2014.

ARTÍCULO 7: Pmtocohzar. Comumcar. Notiticar. Pase a Secretaria Académica y al
Árealáe Ensccñanza de la ETS y para su conocimicnio y demás efectos

Lliimnsai Int 'ta,i immtln

,I

4l >%j~

!~IJ


